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منتشر
شد

امروز حزب الله، خط مقدم دفاع از امت اسلامی 
ــن منطقه اســـت. بـــرای دشمن  و همه مــلــتهــای ای

صهیونیستی، دین و آیین و مسجد و کلیسا و شیعه و سنی، 
گر  ک؛ ا کند؛ رژیمی است نژادپرست و متجاوز و سفا فرق نمی

مانعی در راه خود نبیند، از هیچ جنایتی به هر گروه و هر ملت، 
روگردان نیست.

سرنوشت ایــن منطقه را نیــروهــای مقاومت و در رأس آنــان، 
ــردم لــبــنــان فــرامــوش  ــزبالله ســـرافـــراز رقـــم خــواهــد زد. مـ ــ ح

ــاری، نظامیان رژیــم غــاصــب، تا  ــ گ نــکــردهانــد کــه در روز
بیروت را زیر چکمه قرار میدادند و این حزبالله 

بود که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز 
و سربلند ساخت.

مکتب سید
خط جهاد،

خط شهادت،
خط ماندگاری. 

« است. . .  گاهی »نبودن«، روشن ترین دلیل »حضور
»نــصــرالله« هم رفــت تا بماند و خط مقاومت را ماندگار 

سازد و خونی شود در رگ های امت اسلام. 
شهیدان ما که نماز سرخشان را با وضوی خون، در محراب 

شهادت، رو به قبله تکلیف و تعهد خواندند 
و با کوله بار »سلاح« و »صلاح«، 

در جبهه خلوص ایستادند، 
با خونشان، کارنامه شهادت را امضا کردند. 

و چه امضایی معتبرتر از خون؟

کربلای ضاحیه 

غـــربی، جهان  اندیشه 
را بر اســاس یک بینش مــادی تفسیر 

می کند. در این نگرش، انسان موجودی مادی 
کثرسازی  که تمام تلاش خویش را بــرای حدا اســت 

گر به قیمت حذف  سود مادی خود به کار می گیرد؛ حتی ا
فیزیکی رقیبان خویش از طریق برپایی جنگ باشد. در این 

نگاه، حمایت از اوکراین -به عنوان تأمین گر منافع مادی غرب- 
»حمایت از مظلوم « به شمار می رود؛ اما حمایت از فلسطینی 

ــورد تــجــاوز آشــکــار صهیونیست ها  هــای مظلوم غــزه کــه م
قرار گرفته اند، »حمایت از تروریست « تعریف می شود؛ 

زیــرا جریان غــرب، تفکر اسلام اصیــل و مقابله گر با 
طــاغــوت را اصــلــی تــریــن و تنهاترین رقیــب 

خویش می داند.

دوگانگی رفتار غربی

صحبت از سیدحسن 
ــــصــــرالله؛ سیــد  ــت؛ سیـــدحـــســـن ن ــ اسـ

مقاومت؛ او که همچون سنگر بود و با سنگرشکن 
به سراغش رفتند. سخن از سیــد، سخت اســت؛ نه از آن 

جهت که نمی شود او را شناخت؛ بلکه از آن جهت که زوایای 
شخصیتش، عظیم و وسیع است و یارای توصیفش نیست.

سیدحسن نصرالله، با اعتقاد راسخ به ولایت فقیه، همواره خود و حزب 
الله را تحت امــر ولایــت فقیه می دانست و در راســتــای عمل به منویات 
مقام معظم رهبری، حرکت کرد و همیشه حمایت خود را از ایران در برابر 
تهدیدات خارجی و داخلی، اعلام می نمود. فراموش نمی کنیم که در 

زمان هماوردی ترامپ، سید مقاومت، یک سخنرانی حماسی ایراد کرد 
و گفت که دشمن تصمیم دارد خیمه گاه ما را که امیر و امام آن، آیت 

الله خامنه ای است و مرکز آن، ایران است، محاصره کند؛ اما ما 
گر هزار بار  اعلام می کنیم که بدون هراس از مرگ، حتی ا

ما را بسوزانند و زنده کنند، هرگز ایشان را ترک 
نخواهیم کرد.

من سرباز رهبر انقلابم!

در نــفــوذ جـــریـــانـــی، به 
ــول، جــاذبــه هـــای جنسی،  وسیــلــه پـ

شهرت طلبی و...، افراد مؤثر ، یعنی افرادی که می 
توانند در جامعه اثرگذار باشند را برای تحقق هدف مورد 

نظر خود، جذب می کنند. مهم ترین هدف در نفوذ جریانی، 
عبارت است از تغییر باورها، آرمان ها، نگاه ها و سبک زندگی؛ 

یعنی کاری کنند تا شخصی که مورد نفوذ قرار گرفته، همان چیزی را 
فکر کند که آن آمریکایی فکر می کند؛ یعنی به گونه ای شود که فرد، 
همان طوری به مسئله نگاه کند که دشمن او نگاه می کند. مثلاً 

یک مسئول نظام جمهوری اسلامــی، همان طــور تشخیص 
دهد که یک مأمور عالی رتبه سیا تشخیص می دهد و در 

، به دنبال  نتیجه، همان چیزی را بخواهد که آن مأمور
آن اســـت. وقــتــی چــنیــن شــد، خیـــال دشمن 

آسوده می شود

نفوذ جریانی، خطرناک است

ــادت  ــهــ شــ
سید مقاومت، سید حسن نصرالله، 

ح  ممکن است این سؤال را در برخی اذهان مطر
کند که با توجه به جایگاه بی نظیر ایشان در حزب الله و 
محور مقاومت، آینده حزب الله و مقاومت چه خواهد شد؟

در اینکه شهادت سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، ضربه 
ای سنگین به پیکر حزب الله بود، تردیدی وجود ندارد و جبهه مقاومت، 

یکی از بــازوان توانمند و مؤثر خود را از دست داد؛ اما حزب الله و مقاومت، 
فرهنگ، ایــده و بــاوری است که برآمده از مبانی اسلام ناب بــوده، در عمق 
جان مردم، ریشه دوانده و دارای پایگاه اجتماعی مستحکمی است و چنین 
فرهنگ و تفکری، وابسته به شخص نیست و با رفتن یک نفر ، دچار تزلزل 

که با شهادت سیــد عباس موسوی، دبیرکل  گونه  نخواهد شــد. همان 
پیشین حزب الله، این گروه، نه تنها متوقف نشد، بلکه با آمدن سید

حسن نصرالله، به نیروی عظیمی تبدیل شد که جنوب لبنان را 
ک ساخت و پیروزی  از لوث وجود رژیم صهیونیستی، پا

افتخارآمیز در جنگ 33 روزه را رقم زد.

گـــــــــــاری،  گــــــر روز ا
ــنــان، تــحــت اشـــغـــال رژیـــم  ــب ــوب ل ــن ج

صهیونیستی قــرار داشــت، با تدبیر و رهبری سید 
مقاومت و رشـــادت فــرزنــدان حــزب الله، نــه تنها ایــن رژیــم 

غاصب، مجبور به عقب نشینی از آن شد، بلکه شکست در جنگ 
33 روزه نیز بر این رژیم، تحمیل گردید و به نقطه عزت لبنان تبدیل شد 

و امروز مقاومت لبنان، جنگ را به درون سرزمین های اشغالی کشانده 
و دکترین امنیتی این رژیــم را خدشه دار کــرده اســت. همان گونه که مقام 

معظم رهبری فرمود: »جنایتکاران صهیونیست بدانند که بسیار کوچکتر از 
آنند که به ساخت مستحکم حزب الله لبنان، صدمه مهمی وارد کنند. همه 
نیروی مقاومت منطقه، در کنار حزب الله و پشتیبان آن است. سرنوشت 

این منطقه را نیروهای مقاومت و در رأس آنــان، حزب الله سرافراز رقم 
گـــاری،  خواهد زد. مــردم لبنان فــرامــوش نکرده انــد که در روز

نظامیان رژیم غاصب، تا بیروت را زیر چکمه قرار می دادند 
و این حزب الله بود که پای آنان را قطع کرد و لبنان را عزیز 

و سربلند ساخت. امــروز هم لبنان به حــول و قوه 
الهی، دشمن متجاوز و خبیث و روسیــاه را 

پشیمان خواهد کرد«.

ژیم صهیونیستی جنوب لبنان، بلای جان ر

حال امروز بسیاری از مردم ما خوب نیست و ترک تازی خشن 
و بی رحمانه دشمن، دل ها را غمگین ساخته است. اوج بی قراری 

مردم را با شنیدن خبر شهادت سید مقاومت، می توان در سیما و سیرت 
آنــان دیــد. حال مــردم ما بد اســت؛ زیــرا همواره حضور پیروزمندانه نصرالله را 

در میدان های سخت، مایه خشنودی خود می  دیدند؛ اما امــروز شاهد 
پیکر خونین اویند و بر غم از دست دادن سردار همواره فاتح، می  

گریند. گاهی هم احساس سستی و شکست دارنــد؛ به ویژه 
کری  خوانی نتانیاهو و خوشحالی حامیان او را زخمی بر دل 

محزون خویش می  بینند...
سیــد حسن نــصــرالله، زنـــده اســت و طــنیــن صـــدای این 

بازوی ولایت، همچنان به گوش می  رسد که صف خود 
را یکپارچه کنید و مستحکم به فرمان ولی خدا بسنده 

کنید؛ نه تند و نه کند. گام در گام مقتدای خود، فرصت 
بازسازی و ترک  تازی را از دشمن بگیرید و با درایت، 

نقشه دشمن را خنثی کنید و رعب و ترس را در دل 
دشمن زبون بیفکنید؛ زیرا »والله که اسرائیل، از 

لانه عنکبوت هم سستتر است«.

اسرائیل، از لانه عنکبوت هم 
سست  تر است


